
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 4. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 20.03.2023

Směna částí pozemků - ul. Poutní v Karviné-Mizerově

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné od spoluvlastníků pana *****************, nar. ************, bytem 
*******************************************************, a pana ******************, nar. ************, bytem 
*******************************************************, a to od každého spoluvlastníka podíl o velikosti ½ na pozemku p. č. 
2049/54 o výměře 77 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2049/33, a na pozemku p. č. 2052/11 o výměře 92 
m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2052/3, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, a převést z vlastnictví statutárního města Karviné do spoluvlastnictví panu 
*******************, nar. ************, bytem *******************************************************, a panu ********************, nar. 
************, bytem *******************************************************, a to každému z uvedených spoluvlastníků podíl o 
velikosti ½ na pozemku p. č. 2049/53 o výměře 169 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2049/4, včetně 
součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno v geometrickém plánu č. 
6339-185/2022, a to formou směny bez finančního vyrovnání z důvodu veřejného zájmu na užívání komunikace, a 
rozhodnout uzavřít za tímto účelem Směnnou smlouvu, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení a jejíž přílohou a 
nedílnou součástí je geometrický plán č. 6339-185/2022.

Důvodová zpráva:

ZM-04-OM-Směna částí pozemků - ul. Poutní v Karviné-Mizerově-DZ.pdf

důvodová zpráva

Přílohy k důvodové zprávě:

1. ZM-04-OM-Směna částí pozemků - ul. Poutní v Karviné-Mizerově-1D.pdf

příloha č. 1 k důvodové zprávě

2. ZM-04-OM-Směna částí pozemků - ul. Poutní v Karviné-Mizerově-2D.pdf

příloha č. 2 k důvodové zprávě

Přílohy k usnesení:

ZM-04-OM-Směna částí pozemků - ul. Poutní v Karviné-Mizerově-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení 

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní

Šárka Kubušová

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.



Předkládá RM: Vladimír Kolek (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

Směna částí pozemků – ul. Poutní v Karviné-Mizerově 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Statutární město Karviná zastoupené Odborem majetkovým Magistrátu města Karviné připravuje provedení 

stavebních úprav úseku komunikace – ulice Poutní v Karviné-Mizerově, které je podmínkou pro dokončení a užívání 

navazující nové části této komunikace na pozemku p. č. 2049/7 v katastrálním území Karviná-město v lokalitě 

s výstavbou rodinných domů. V rámci jednání o majetkoprávním vypořádání pozemků dotčených uvedenými 

stavebními úpravami komunikace bylo s vlastníky projednáno také vypořádání dalších navazujících pozemků. 

Jedná se o části pozemků p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3 v katastrálním území Karviná-město, na nichž se nachází 

část historicky vybudované komunikace, která je napojená na výše uvedený úsek ulice Poutní a umožňuje přístup 

a příjezd mimo jiné k pozemku p. č. 2049/4 v katastrálním území Karviná-město ve vlastnictví statutárního města 

Karviné a také k zahrádkám ve zdejší zahrádkářské osadě i k dalším pozemkům jiných vlastníků. Situování 

předmětných pozemků je znázorněno v příloze č. 1 k důvodové zprávě. 

  

Pozemky p. č. 2049/33 o výměře celkem 853 m2 a p. č. 2052/3 o výměře celkem 3.192 m2 mají ve společném 

vlastnictví pan *****, nar. *****, bytem *****, a pan *****, nar. *****, bytem ***** (dále též jen „spoluvlastníci“). Každý 

ze spoluvlastníků vlastní podíl na těchto pozemcích o velikosti ½.  

 

S ohledem na využití částí předmětných pozemků jako zastavěné plochy komunikace a zároveň s přihlédnutím ke 

skutečnosti, že navazující část této komunikace se nachází na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Karviné 

(p. č. 2052/1, p. č. 2049/4 a p. č. 2050 v katastrálním území Karviná-město), spoluvlastníci nabídli tyto části svých 

pozemků, tj. p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3, k převodu do vlastnictví města, a to formou směny za stejně velkou část 

pozemku p. č. 2049/4 v katastrálním území Karviná-město. Spoluvlastníci souhlasí se směnou pozemků bez 

finančního vyrovnání z důvodu veřejného zájmu na užívání komunikace.  

 

Za účelem uskutečnění směny byly dotčené části pozemků geometricky zaměřeny a dle geometrického plánu 

č. 6339-185/2022 jsou nově označeny takto: 

 

Pozemky ve spoluvlastnictví pana ***** a pana *****:  

 část pozemku p. č. 2049/33, druh pozemku – orná půda, nově označená jako pozemek p. č. 2049/54 

o výměře 77 m2,  

 část pozemku p. č. 2052/3, druh pozemku – ostatní plocha, nově označená jako pozemek p. č. 2052/11 

o výměře 92 m2, 

 

Pozemek ve vlastnictví statutárního města Karviné: 

 část pozemku p. č. 2049/4, druh pozemku – orná půda, nově označená jako pozemek p. č. 2049/53 

o výměře 169 m2, 

 

vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

 

Na podkladě výše uvedeného geometrického plánu byla vyhotovena Směnná smlouva, která je přílohou č. 1 

k usnesení. Oba spoluvlastníci s uzavřením této Směnné smlouvy souhlasí.  

 

Podle Územního plánu Karviné po vydání jeho změny č. 3 se pozemky p. č. 2049/4 a p. č. 2049/33 v katastrálním 

území Karviná-město nacházejí v zastavitelné ploše a jsou zařazeny do plochy bydlení individuálního – BI. 

Pozemek p. č. 2052/3 v katastrálním území Karviná-město se nachází v ploše rekreace individuální – RR. V obou 

uvedených plochách je související dopravní a technická infrastruktura přípustným využitím.  

Zařazení pozemků dle platného Územního plánu Karviné je znázorněno v koordinačním výkresu, který je přílohou 

č. 2 k důvodové zprávě.  

 

Záměr směnit část pozemku p. č. 2049/4 v katastrálním území Karviná-město ve vlastnictví statutárního města 

Karviné byl v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

zveřejněn na úřední desce v době od 10.01.2023 do 27.01.2023. 

 

 

 



Strana 2 / 2 

 

Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné z hlediska svých kompetencí a činností nemá 

k navrhované směně částí pozemků p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3 s částí pozemku p. č. 2049/4 v katastrálním území 

námitky.  

 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků, na kterých se již 

nachází veřejností užívaná komunikace, doporučuje rozhodnout: 

– nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné od spoluvlastníků pana ***** a pana ***** (od každého 

spoluvlastníka podíl o velikosti ½): 

 pozemek p. č. 2049/54 o výměře 77 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2049/33,  

 pozemek p. č. 2052/11 o výměře 92 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2052/3, 
oba včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
 a  

– převést z vlastnictví statutárního města Karviné do spoluvlastnictví panu ***** a panu ***** (každému ze 

spoluvlastníků podíl o velikosti ½):  

 pozemek p. č. 2049/53 o výměře 169 m2, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2049/4, včetně součástí 
a příslušenství v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
 

a to formou směny bez finančního vyrovnání s ohledem na veřejný zájem na užívání komunikace.  
Za tímto účelem Odbor majetkový doporučuje rozhodnout uzavřít se spoluvlastníky Směnnou smlouvu, která je 
přílohou č. 1 k usnesení. 
 
Rovněž Komise majetková na svém zasedání konaném dne 01.02.2023 doporučila rozhodnout směnit pozemky, 

jak je uvedeno výše ve stanovisku Odboru majetkového.  
 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 / 2 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k důvodové zprávě 

Koordinační výkres Územního plánu Karviné po vydání jeho změny č. 3 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejněno od 10.01.2023 do 27.01.2023

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ..... ze dne …..

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

Datum: Podpis:

v

SMĚNNÁ SMLOUVA

číslo SML/…../2023

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí

9db0ru majetkového Magistrátu města Karviné

bankovní spojení: Česká sp0řitelna, a. s.

čísla účtu: 19-1721542349/0800

IC:V 00297534

DIČ: CZ00297534

(dále též jen „statutární město Karviná“)

a

2. pan

jméno, příjmení:

datum narození:

r, č.:

bytem:

a

pan

jméno, příjmení:

datum narození:

r. č.:

bytem:

(oba dále též jen „sp0luvlastníci“)

uzavřely níže uvedeného dne podle ustanovení § 2184 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) směnnou smlouvu (dále též

jen „smlouva“), která má tento obsah:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /5



I.

1. Statutární město Karviná má ve vlastnictví pozemek p. č. 2049/4, druh puzemku – orná

půda, o výměře 3.074 7 m“ v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Tento pozemek

je zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“) na listu vlastnictví číslo 10001

a statutární město Karviná jej nabylo do vlastnictví na základě nabývacího titulu zapsaného na

uvedeném listu vlastnictví.

2. Geometrickým plánem č. 6339-185/2022 se z pozemku p. č. 2049/4 o výměře 3.074 m²

oddělil pozemek p. č. 2049/53o výměře 169 m², vše v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Geometrický plán č. 6339-185/2022 přílohou této smlouvy ajejí nedílnou součástí.

3. Spoluvlastníci mají ve spoluvlastnictví pozemky p. č. 2049/33, druh pozemku – orná půda,

o výměře 853 m2 a p. č. 2052/3, druh puZemku – ostatní plocha, o výměře 3.192 mZ. vše

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to takto:

pan vlastní podíl na pozemcích p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, o velikosti ½,

pan vlastní p0dH na pozemcích p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, o velikosti ½.

Pozemky p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jsou

zapsány v katastru nemovitostí u katastrálního úřadu na listu vlastnictví číslo 3528

a spoluvlastníci je nabyli do spoluvlastnictví dle nabývacích titulů uvedených na tomto listu

vlastnictví.

4. Dle geometrického plánu č. 6339-185/2022 se z pozemku p. č. p. č. 2049/33 o výměře

853 m2 oddělil pozemek p. č. 2049/54 o výměře 77 m2 a z pozemku p. č. 2052/3 se oddělil

pozemek p. č. 2052/11 o výměře 92 m2. vše v katastrá1ním území Karviná-město, obec

Karviná.

Na nově vzniklých pozemcích p. č. 2049/54 a p. č. 2052/11 v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná, se nachází stavba komunikace – úsek napojený na ul. Poutní v Karviné-

Mizerově.

II.

1. Statutární město Karviná touto smlouvou převádí spoluvlastníkům do spoluvlastnictví

pozemek p. č. 2049/53 o výměře 169 m2. který vznikl oddělením z pozemku p. č.

2049/4 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno

v geometrickém plánu č. 6339-185/2022, včetně součástí a příslušenství a se všemi právy

a povinnostmi s tímto pozemkem spojenými, a spoluvlastníci tento pozemek od statutárního

města Karviné přejímají do spoluvlastnictví takto:

pan přejímá podíl o velikosti ½ na pozemku p. č. 2049/53

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

Slrana : r 5



pan přcjimá podíl o velikosti ½ na pozemku p. č. 2049/53

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

2. Statutární město Karviná prohlašuje, že na pozemku p. č. 2049/4 v katastra1nim území

Karviná-město, obec Karviná, neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani věcná břemena

evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu. Dále prohlašuje, že mu není známo, že

by na tomto pozemku vázla jiná věcná práva zatěžující tento pozemek neuvedená v katastru

nemovitostí.

3. Spoluvlastníci touto smlouvou převádějí statutárnímu městu Karviné do vlastnictví:

– pozemek p. č. 2049/54 o výměře 77 m2: který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2049/33,

– pozcmck p. č. 2052/11 o výměře 92 7 m“-, který vznikl oddělením z pozemku p. č. 2052/3,

vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je vyznačeno v geometrickém

plánu č. 6339-185/2022, včetně součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi

s těmito pozemky spojenými tak, že:

pan převádí podíl o velikosti ½ na pozemcích p. č. 2049/54 a p. č.

2052/11, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

pan převádí podíl o velikosti ½ na pozemcích p. č. 2049/54 a p. č.

2052/11, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,

a statutární město Karviná tyto pozemky od spoluvlastníků přejímá do svého vlastnictví.

4. Spoluvlastníci prohlašují, že na pozemcích p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3 v katastrálním území

Karviná-město, obec Karviná, neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani věcná břemena

evidovaná v katastru nemovitostí katastrálního úřadu a není .iim ani známo, že by na těchto

pozemcích vázla jiná věcná práva zatěžující tyto pozemky neuvedená v katastru nemovitostí.

Spoluvlastníci dále prohlašují, že na pozemcích p. č. 2049/33 a p. č. 2052/3, vše v katastrálním

území Karviná-město, obec Karviná, neváznou Zádné jiné právní či faktické vady.

5. Směna nemovitostí dle této sm1ouvy je realizována za účelem majetkoprávního vypořádání

pozemků, na kterých se nachází komunikace užívaná veřejností pro přístup a příjezd k dalším

nemovitostem.

6. O směně nemovitých věcí, jak je uvedeno v této smlouvě, rozhodlo Zasmpitelstvo města

Karviné svým usnesením č. ….. ze dne …..

III.

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že směna pozemku p. č. 2049/53 s pozemky p. č.

2049/54 a p. č. 2052/11, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, dle této

smlouvy bude realizována bez finančního vypořádání, a to s ohledem na veřejný zájem na

užívání komunikace. Obě smluvní strany proto prohlašují, že vzájemné závazky vyplývající

z této směny j sou ke dni uzavření této smlouvy vyrovnány.

Slrana w 5



IV.

1. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práv pndlc této smlouvy do katastru nemovitostí

podá statutární město Karviná do 10 pracovních dnů od podepsání této smlouvy oběma

smluvními stranami. Správní poplatek z návrhu na tento vklad uhradí statutární město Karviná.

2. Do doby provedení vkladu práv podle této smlouvy j sou obě smluvní strany svými projevy

vůle vázány a zavazují se bez souhlasu druhé strany nepřevést nemovitosti, které J5OU.

předmětem této směny, na třetí osobu, ani je jakkoliv nezatížit nebo nesjednat práva k nim pro

třetí osobu.

3. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že zamítne-li katastrální úřad návrh na povolení

vkladu vlastnictví podle této smlouvy, smlouva se od počátku ruší a obě strany jsou povinny

vrátit si vzájemná plnění.

V.

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona

v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná, a to před podáním návrhu

na vklad práv dle článku IV. této smlouvy.

2. Smluvní strany této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3. Smluvní strany smlouvy souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah

smlouvy, a to na dobu neurčitou.

4. Smluvní strany smlouvy se dohodly na tom, že tato sm1ouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tato smlouva jc vyhotovcna ve 4 stejnopisech a každý má platnost originálu. Spoluvlastníci

obdrží každý 1 vyhotovení této smlouvy. Statutární město Karviná obdrží 2 vyhotovení

smlouvy, z nichž 1 přiloží k návrhu na provedení vkladu práv do katastru nemovitostí.

7. Obě smluvní strany této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována,

přcpisována nebo vepisována.

8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně

přečetly, že by1a uzavřena po vzájemném projednání, pod1ejejich pravé a svobodné vůle, určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

9. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejme'na občanského zákoníku v platném znění.

Slrana 4 r 5



10. Obě smluvní strany této smlouvy potvrzují správnost a autentičnost smlouvy svými

podpisy.

Příloha: ge0metriclg? p1án č. 6339-185/2022

V Karviné dne: V dne:

…….…………………………………. …………………………………………

Ing. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí Odboru majetkového

Magistrátu města Karviné

(oprávněna k podpisu na zúk/uuepoueřm)

V dne:

…………………………………………

Slrana & / s



VÝKAZ D05AVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

oznmens Vyměu mmm puzemku 01načsni Výmčm Druh wxemxu ww www Porovnáni svavem ev|dence mmm vzlahíl

mmmm paromy pozemku parc=Iy pr/s m mmm pozemku ČmIn hstu Výmčra dHu

parc
čisIem Způsob využm parc

č\slem ZpúsnbyyuŽni Zpúsob uróenl oznaeem'am wastmcm' ozn

mm výměv ka1as1ru mm poz
mm

haha m2 mz
nemuvnosu e'wdence

m2

2049/4 30 74 ama Dúda 2049/4 29 05 nmá mm 2 2049/4 10001 29 05

2049/53 1 59 0má 2 2049/4 100D1 69puda

2049I33 8 53 omá mm 2049/33 7 76 oma puda 2 2049I33 3525 7 76

2049/54 77 orná púda 2 2049/33 3528 77

2052/3 31 92
usm „

2052/3 31 OO aaa p|. 2 2052/3 3528 31 00

jiná mmm ]iná mmm

2052I11 92 oslat.p|. 2 2052I3 3528 92

]iná p|ocha

„ 71 19 _ ,ý ** 71 19řV,

Výkaz údaiů a bonitovaných půdné ekoIogických jednotkách (BFEJl 5 parceIám novéh0 stavu

Kód BPEJ mmKód Výměra EPEJ ,y. dIlu Výměna

katastru z]edncdušene
BPEJ pnrcew katastvu z]ednnduŠene BPEJ www

nem0vn0Sli wdance nemovwosn ev|dence W?*

2049/33
6431D
W'W '77s\ ŽČÍŽ/ěíJ;

Seznam souřadnic (S-JTSK)

Scuřadmce do HH
pro úpis

ĚísIo

WW Y u mm Poznámka

nn e 'mxarvhad nhroŽen stav čmnosh'

a 450 21 555 WD 484.50 3 doč1e| mxnr—hnd nhro2en stav. č|nnosti

3 45D mm 10D 489,79 3 doč„Že|.(uxor—b0d ohroŽen suv„ čřnnnsti

4 45D 2m ,43 mo 501 „54 a p|as1.mez.

45D 100 „190.45 5U6,13

„

p|as1.mez.

E A5D 1G9,45 100 mmm mm mez

7 454) 173,97 1o0 uuu o plas1.meZ.

137647 450 210,B7 100 49Z,89 3 m mmm

1376-18 45D 217,3B 10o 4BB„07 3 stIom

137sr19 Aso 220.94 mm 4B6.3Z 3 $|.D|o1u

16495 450 100 Ě ŽeMIubka129,83 450,0B

1545-15 450 239,21 100 525,1)4 3 dočslah.

154947 45o 199,28 1oo 500,20 a dnč slab

572742 450 175,90 100 48556 3 dočslab.

62152 450 2|6,27 100 476„52 3 dob.stab.

aa 5,3 mm 21 5.29 mo 476.45 3 m rnxnr

62I5-4 45D |U0 3 uuon20383 46953

6215-17 nn uuu 1UU 5m AA 3 mm meZ

EZ15-|8 45U !!?730 100 499.34 3 p|as1.mez

622(H 4 45U 231.10 |0D 4B5„74 3 dočsTab.

62204 5 450 228,18 100 453,77 3 Že|.r0XOV

62204 6 450 10D 3 2eI.mxor229,64 4B3,96

Poznámka. '—hod bezprostředně ohmŽen slavební čmnosu. Pn dobu výs(avby označen
dočasným způsobem

vIaslník
pu

duknnčení
výstavny mm mm oznzčení mmm zpusnnem, mmm vthášky 357f201 Sh 91 odst

u yr.

GEOMETRICKY PLAN
mm $ mmm m

mm M mm mm mmm MMMMM aaa

mmm dnhnnrmuu u:.mrmmn uhdn

mmmm mm mmm . oči\luvúv|i|r pamL mmm mmm ::omflmkům vhnu v |m|nn: mm

Vyhulovnel

Cislo pIann 6339-185/2022

Km ú7:mi Karvmá-město

mmm Wmnh'l hh www MM

mmwww mm mm

m uusz PMw-mym WW



2049/30

Detail "B":

Detail "C":

2049/42

Detail "A":

8 2
1
4
, 2049/33

52
/ 6220-16

7

04
1

5 /4
8

2049/7

20
2
,9

1
1,4

205
2 9/ 24 49

2/1 0
5 5

4 2049/41 49
/ 2

0
3
,
2
5

3
,5
1 6220-15

7
,6

2/ 2
0

0,99
1

10
4

1

2

11 6215-18

5
,
6
3

0
,41

6215-3
%

2/ 6220-14
,
7
7 1649-17

,
61

3
,
1

2
6215-2

2
05 1 1

3
2052/3

2052/3
2
,
5
5 2049/5

9

1
2049/33

sz15f17 2049/54
4

,
2049/45

4

7
2052/1

6
,

2049/14

4
,
4 9

1

4

2
3

9
/

0
4

2
2049/46

A

0
2049/31

20
3

2001/4
2049/47

a

G

1649-5

2

1998/1
3/

03 2049/10

2

G 2049/32

/
1

9
7

6215-4

19

8 ,0
9

9
,
7

,2
5 2049/48 5

2

1
1
3

41

2
4

6215-3 4
9/

49
/

9

1 20

20
"A" 4

,

1

3

ez2of1s

6220-15

,
5

8
2

2049/33

,
5
1

7
, 5727-123 6

4
9
,sz2of14

1376-193
,

0
0

1376-18

9
5

7

„ď
2

3

2

6

,

/1
0

8
,

0
4

2
5
,
9 8

0

05
2 1

4

2
0

9
/

52
/8 2

1376-17

5
2 54 1

4 3
s

20 /
11

,

1
5 2

5
,
6 2049/4

1
2
, Gž15f1B

3
7
7

2049/5

2052/4
,
8
5

3
,
1

2
4

1

sz15f174

1649-17

6
,

9

2052/3
1

„„

1997/1

,
4
7

2052/9
4
4

2
2/

2
12

50

20 2166/2

1649-15

2052/1

š

205
2/5

2059

2166/3

A


